强制执行申请书

    申请执行人：XXXX, 性别：X， XX年XX月XX日出生，XX民族，身份证号码 XXXXXXX,  住址XXXXXXX,电话号码XXX
    被执行人：XXXX, 性别：X， XX年XX月XX日出生，XX民族，身份证号码 XXXXXXX,  住址XXXXXXX，电话号码XXX
    申请事项：申请执行XXX书的第XXX项（写明生效裁判文书的文号及执行事项的项号）。

    事实与理由：

申请执行人与被执行人XXX纠纷一案贵院作出XXX书（写明裁判文书文号）。xxx不服，上诉至长沙市中级人民法院。该院作出xxx书（写明裁判文书文号）[未经过二审的，不要写这部分内容]。现该文书已经发生法律效力，但被执行人拒不履行该文书确定的义务。特向贵院申请强制执行。

此致

长沙市芙蓉区人民法院

申请执行人：

年  月  日

须提交的材料清单

1、申请执行人的主体资格证明。自然人提交身份证或者户口簿或户籍证明复印件，公司提交企业登记资料和组织机构代码证的复印件，无工商登记的其他组织提交组织机构代码证复印件。

2、被执行人的身份信息（为了提高执行效率，被执行人为自然人的，请尽量提交被执行人的身份证或户口簿或户籍证明等复印件；被执行人为单位的，请尽量提交企业登记资料和组织机构代码证的复印件，无工商登记的其他组织提交组织机构代码证复印件）。

3、执行依据。案件一审终审的，提交一审裁判文书原件、有承办法官签字的生效法律文书确认书。案件二审终审的，提交一审、二审裁判文书原件和二审裁判文书的送达回证复印件。